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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Renowacja kanalizacji
ogólnospławnej w ul. Cienistej i Roentgena w Szczecinie”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytania.

Pytanie nr 1:
Wg OPZ długość kanału ogólnospławnego Dn 250mm przewidzianego do
renowacji w ul. Cienistej wynosi 278m, a w ul. Roentgena 225 m. Razem długość
kanałów wynosi 503 m.
Wg TER do renowacji kanał Dn 250 mm ma tylko 215 m.
Ponadto wg załączonej mapy sytuacyjnej a także wg Geoportalu odcinek
kanalizacji w ul. Cienistej pomiędzy ul. Zagłoby a ul. Roentgena o długości ok. 95 m
jest średnicy 300 mm.
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i modyfikację TER.
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, że modyfikuje Załącznik nr 7 i nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 2:
Wg OPZ do renowacji jest 12 szt studni wraz z wymianą włazów na nowe, za
wyjątkiem włazu na studni na skrzyżowaniu z ul. Bandurskiego. W poz. 4.1 TER
zapisano do wymiany 10 szt włazów. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i
ewentualną modyfikację TER ilości włazów do wymiany.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający informuje, że modyfikuje Załącznik nr 7 i nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający przyjmie osad z czyszczonych kanałów. Jeśli tak to jaka jest
cena utylizacji 1 Tony osadu?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający informuje, że przyjmie osad z oczyszczonych kanałów w cenie 560 zł
netto za tonę.

Pytanie nr 4:
Wg OPZ do renowacji jest 12 szt studni kanalizacyjnych. W dokumentacji
technicznej brak jest kart inwentaryzacyjnych studni. Prosimy o zamieszczenie 12
szt kart inwentaryzacyjnych studni przewidzianych do renowacji w przedmiotowym
zadaniu.
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający informuje, że nie posiada pozostałych kart inwentaryzacji studni.
Brakujące karty studni należy wykonać w ramach zamówienia.

Pytanie nr 5:
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Prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis w SWZ, ROZDZIAŁ XI pkt.7, ppkt.5):
„koszty pełnej obsługi geodezyjnej wraz z wytyczeniem linii regulacyjnych ulicy?
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający informuje, że modyfikuje SWZ, ROZDZIAŁ XI pkt.7, ppkt.5)

Pytanie nr 6:
Prosimy o potwierdzenie że w SWZ ROZDZIAŁ VI pkt 5 – tabela elementów
rozliczeniowych powinna być załączona do oferty bez względu na to czy
wykonawca polega lub nie na zdolnościach lub sytuacji podmiotu udostępniającego
zasoby.
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający informuje, że wraz z ofertą należy załączyć Załącznik nr 9 do SWZ –
TER.
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